

Şirket Haberleri

- Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında **HEDEF.E** ve **CWENE.E** payları 10/08/2026 tarihli işlemlerden (seans başından) 09/09/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.
- **Alarko Carrier (ALCAR)**: Şirket, Alarko Holding'in Carrier HVACR Investment BV'den Alarko Carrier sermayesinin %42,03'ünü temsil eden payları satın almasına ilişkin bağlayıcı pay alım sözleşmesinin 7 Ağustos 2026 tarihinde imzalandığını bildirmiştir. İşlemin kapanışıyla birlikte Alarko Holding ve Carrier arasındaki ortaklık sona erecek, Alarko Holding ile Carrier arasında imzalanmış Hissedarlık Sözleşmesi ve "Carrier" ile "Toshiba" markaları üzerindeki münhasırlık hakları sona erdirilecektir. Ayrıca söz konusu markalara ilişkin stoklar ile belirli sözleşme ve yükümlülüklerin Carrier'a devredilmesi amacıyla Alarko Carrier, Carrier ve Viessmann Isı Teknikleri Ticaret Limited Şirketi arasında aynı tarihte bir faaliyet ayrıştırma sözleşmesi imzalanmış olup, sözleşme kapsamındaki işlemlerin tamamlanmasıyla şirketin bu markalara ilişkin faaliyetleri sona erecektir.
- **Alarko Holding (ALARK)**: Şirket, Carrier HVACR Investment BV'den Alarko Carrier sermayesinin %42,03'ünü temsil eden payların satın alınmasına ilişkin bağlayıcı pay alım sözleşmesinin 7 Ağustos 2026 tarihinde imzalandığını bildirmiştir. Toplam pay satın alım bedeli, zorunlu pay alım teklifi kapsamında oluşacak fiyata bağlı düzeltmeye tabi olmak kaydıyla 16,81 milyon ABD doları olarak belirlenmiş olup, işlemin kapanışı Rekabet Kurumu onayı dahil kapanış koşullarına bağlı olarak en geç altı ay içerisinde gerçekleştirilecektir. Kapanışla birlikte şirketin Alarko Carrier'daki oy hakları %84,06'ya ulaşacak, pay alım teklifi yükümlülüğü doğacak ve müşterek yönetime tabi ortaklık olarak sınıflandırılan Alarko Carrier bağlı ortaklık haline gelecektir.
- **Avrasya GYO (AVGYO)**: Şirket, Arasta Yatırım İşletme İnşaat ve Ticaret A.Ş.'nin %50'sinin satın alınmasına ilişkin işlem detaylarını KAP şablonunda yatırımcıların bilgisine sunmuştur. Yeditepe Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından hazırlanan 5 Ağustos 2026 tarihli değerlendirme raporunda tespit edilen tutar 1,36 milyar TL olup, edinimin şirket portföyünün çeşitlendirilmesi ve finansal yapının güçlendirilmesi yönünde olumlu etki yapması beklenmektedir. Şirket ayrıca 5 Ağustos 2026 tarihli açıklaması ekinde yer alan şirket değerlendirme raporunda hissedar adı bölümünün revize edildiğini bildirmiştir.
- **Best Brands Grup Enerji (BESTE)**: Şirket, daha önce kamuya duyurulan kararlar kapsamında imzalanan ön protokollere istinaden, Turka Birinci Bölge Araç Muayene İstasyonları İşletim A.Ş. ile bağlı ortaklıkları Beste Araç Muayene İstasyonları A.Ş. ve Esbi Araç Muayene İstasyonları A.Ş. arasında 7 Ağustos 2026 tarihinde Araç Muayene İstasyonu Alt İşletmeciliği Ana Sözleşmelerinin imzalandığını bildirmiştir.
- **CW Enerji (CWENE)**: Şirket, 28 Ocak 2026 tarihli özel durum açıklamasında belirtilen CW Enerji Plus Mardin bayiliğinin açılışının gerçekleştirildiğini ve faaliyetlerine başladığını bildirmiştir. Bayilikler, CW Kurumsal Hizmetler ve Pazarlama A.Ş.'nin belirli ürün gruplarına ilişkin satış, pazarlama ve satış sonrası destek hizmetlerini yürütmek üzere faaliyet gösterecektir.
- **ebebek (EBEBK)**: Şirket, Temmuz 2026'da Türkiye'de mağazaları ve e-ticaret kanalından satılan toplam ürün adedinin 11.058.312 olarak gerçekleştiğini ve bu sayının Temmuz 2025'te 9.084.793 olduğunu bildirmiştir. Temmuz 2026'da sona eren yedi aylık dönemde satılan toplam ürün adedi 71.809.194'e ulaşmış olup, 2025 yılının aynı döneminde 59.200.309 seviyesindeydi.

10 Ağustos 2026 Pazartesi

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

- **E-Data Teknoloji (EDATA):** Şirket, 402,17 milyon TL ödenmiş sermayesinde pay sahipleri Osman Sungur ve Tahir Fatih Mutlu tarafından sahip olunan toplam %63,85 oranındaki payların, her biri %21,28 oranında olmak üzere Osman Arıkan Nacar, Ali Göl ve İsmet Köksal'a devrine ilişkin olarak alıcılar tarafından Rekabet Kurumu'na yapılan başvurunun olumlu sonuçlandığının şirkete bildirildiğini açıklamıştır.
- **Kalyon Güneş Teknolojileri (KLYPV):** Şirket, yurt dışında yerleşik bir üretici/tedarikçi ile 1 Mayıs 2023 tarihinde imzalanan Polisilikon Tedarik Sözleşmesi'nin, polisilikon fiyatlarındaki küresel değişim ve ilgili mevzuat düzenlemeleri sonucunda tedarik ihtiyacının optimize edilmesi çerçevesinde karşılıklı mutabakat doğrultusunda sona erdirildiğini bildirmiştir. Şirket, mevcut faaliyet planıyla uyumlu olmayan yükümlülüklerin sonlandırılmasının maliyet yapısı, operasyonel verimlilik ve sürdürülebilir kârlılığa olumlu katkı sağlamasını beklediğini belirtmiştir.
- **Kartonsan (KARTN):** Şirket, likidite ihtiyaçlarının karşılanması ve faiz yükünün azaltılması kapsamında, Selka İç ve Dış Ticaret A.Ş. sermayesinde sahip olduğu yaklaşık %99,47 oranındaki payların tamamının toplam 6 milyon ABD doları bedelle Asil Holding A.Ş. ve Pak Holding A.Ş.'ye nakden ve peşin olarak satıldığını ve pay devirlerinin 7 Ağustos 2026 tarihinde gerçekleştirildiğini bildirmiştir. İşlem sonucunda şirketin Selka'da herhangi bir ortaklık payı kalmamış olup, satıştan 17,50 milyon TL zarar oluşmuştur.
- **Koç Holding (KCHOL):** Şirket, topluluk şirketlerinin ortaklık yapısının sadeleştirilmesi amacıyla, Temel Ticaret ve Yatırım A.Ş.'nin sahibi olduğu ve Ford Otosan sermayesinin yaklaşık %0,67'sine denk gelen 23,56 milyon TL nominal değerli B grubu payların toplam 1,85 milyar TL bedelle nakden ve peşin olarak satın alınmasına karar verildiğini ve pay devir ile ödeme işlemlerinin 7 Ağustos 2026 tarihinde tamamlandığını bildirmiştir. Pay bedeli, Ford Otosan hisselerinin borsadaki son 10 iş günü ağırlıklı ortalama fiyatı esas alınarak belirlenmiştir.
- **Nurol GYO (NUGYO):** Şirket, İzmir Urla Kalabak Mahallesi'nde İş Portföy Yönetimi A.Ş. Rinnova Proje Gayrimenkul Yatırım Fonu mülkiyetindeki parsel üzerinde, %50 oranında ortağı olduğu NP Adi Ortaklığı tarafından geliştirilecek Urla 77 Konut Projesi'ne ilişkin yapı ruhsatı işlemlerinin tamamlandığını bildirmiştir. Projeye ilişkin Urla tanıtım ofisi de faaliyetlerine başlamıştır.
- **Smart Güneş Enerjisi (SMRTG):** Şirket, 7 Temmuz 2026 tarihli açıklamasıyla duyurulan tahsisli sermaye artırımını süreci kapsamında, ihraç edilecek payların tahsis edilmesi planlanan ana ortağı Smart Holding A.Ş. tarafından payların satış bedeline mahsup edilmek üzere herhangi bir vadeye bağlı olmaksızın ve faizsiz olarak 486,80 milyon TL tutarında sermaye avansının 7 Ağustos 2026 tarihinde şirket hesabına aktarıldığını bildirmiştir. Sermaye artırımına ilişkin süreç Sermaye Piyasası Kurulu nezdinde devam etmektedir.
- **Zeray GYO (ZERGY):** Şirket, Kocaeli İzmit'te yer alan Dora Hill projesinde tadilat ruhsatı ile giderilen imar mevzuatına aykırılık şerhinin tapu kayıtlarından kaldırılmasına yönelik 30 Haziran 2027 tarihli süre talebi başvurusunun Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylandığını bildirmiştir. Tadilat ruhsatı süreci tamamlanmış olup, tapu kayıtlarındaki şerhin kaldırılmasına yönelik işlemler ilgili idare nezdinde sürmektedir.

Pay Alım/Satım

- **Ahlatcı Doğal Gaz (AHGAZ):** Şirket, 7 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 32,06 TL fiyattan 10.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu AHGAZ payları önceki programlarda geri alınanlarla birlikte 73.564.435 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %2,8294 seviyesindedir.
- **Bulls GSYO (BULGS):** Şirket, 7 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 36,80-37,16 TL fiyat aralığından 867.729 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Alım sonrasında şirketin kendi sermayesindeki payı %0,32 seviyesine ulaşmıştır.

10 Ağustos 2026 Pazartesi

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

- **Ekim Turizm (EKIM):** Şirket, 7 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 18,32-18,41 TL fiyat aralığından toplam 150.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Geri alınan payların sermayeye oranı %0,018 olup, program kapsamında alınan toplam pay sayısı 1.945.000 adede, sermayeye oranı ise %0,233'e yükselmiştir. Şirket ayrıca 6 Ağustos 2026 tarihli bildiriminde geri alınan pay adedinin tabloda sehven 160.000 olarak yer aldığını ve doğrusunun 180.000 adet olduğunu belirterek düzeltme yapmıştır.
- **Global Yatırım Holding (GLYHO):** Şirket, 7 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 16,90-17,00 TL fiyat aralığından (ortalama 16,9623 TL) 240.769 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu GLYHO payları 35.220.641 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %1,8062 seviyesindedir.
- **Reeder Teknoloji (REEDR):** Şirket, 3 Ağustos 2026 tarihli yönetim kurulu kararıyla başlatılan pay geri alım programı kapsamında 7 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 6,11-6,14 TL fiyat aralığından (ağırlıklı ortalama 6,13 TL) toplam 100.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Bu alımla birlikte şirketin sahip olduğu REEDR payları 100.000 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %0,01 seviyesindedir.

10 Ağustos 2026 Pazartesi

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü

Araştırma Bölümü: arastirma@anadoluyatirim.com.tr | (216) 649 77 35

Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.